

**第7回 総合計画策定委員会**  
**令和5年度(2023年度)第3回 まち・ひと・しごと創生推進委員会**

令和5年(2023年)10月17日(火)  
午前10時~正午  
オンライン(高層棟4階 特別会議室)

1 開会

2 案件

**【報告】**

(1) 本日の到達点 資料1

**【議題】**

(1) パブリックコメント結果・回答方針案及び計画案の修正 資料2

(2) 第4次総合計画基本計画改訂版計画案 資料3, 4, 5, 6

(3) 第2期まち・ひと・しごと創生総合戦略案 資料7, 8, 9, 10

3 その他

(1) 計画冊子 資料11

(2) 今後のスケジュール

資料1 第4次総合計画見直し・第2期まち・ひと・しごと創生総合戦略 策定スケジュール・本日の到達点

資料2 パブリックコメント結果・回答方針案及び計画案の修正

資料3 第4次総合計画基本計画改訂版計画案(第7回策定委員会時点)

資料4 第4次総合計画基本計画改訂版計画案(第7回策定委員会時点・概要)

資料5 第4次総合計画基本計画改訂版計画案 新旧対照表

(素案(パブリックコメント時点)・第7回策定委員会時点)

資料6 第4次総合計画基本計画 改訂前(令和元年度策定分)・改訂版 対照表及び見直し理由一覧

資料7 第2期まち・ひと・しごと創生総合戦略案(第7回策定委員会時点)

資料8 第2期まち・ひと・しごと創生総合戦略案(第7回策定委員会時点・概要)

資料9 第2期まち・ひと・しごと創生総合戦略案 新旧対照表

(素案(パブリックコメント時点)・第7回策定委員会時点)

資料10 まち・ひと・しごと創生総合戦略進捗状況(令和4年度追加)

資料11 第4次総合計画基本計画改訂版及び第2期まち・ひと・しごと創生総合戦略 冊子案一覧